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Artykuł  opisuje  kontrowersyjną  postać  niezależnego
dziennikarza  śledczego,  Wayne’a  Madsena,  w  przeszłości
żołnierza  w  służbach  informacyjnych,  bezpieczeństwa
elektronicznego Marynarki Wojennej USA i pracownika cywilnego
rządowych agencji bezpieczeństwa Stanów Zjednoczonych. Obecnie
uznawany  jest  za  wroga  oficjalnych  korporacji  medialnych.
Madsen gości jedynie jako niezależny korespondent, komentator
czy  specjalista  z  branży  systemów  bezpieczeństwa
informacyjnego  w  programach  stacji  niezależnych,
nieamerykańskich  lub  jako  kontralokutor  w  dyskusjach
panelowych.

Jego wiedza w sprawach międzynarodowych została uznana przez
wiele organizacji i instytucji na całym świecie. Brał udział
jako ekspert lub świadek, oraz zeznawał publicznie w sprawach
np. przestępstw wojennych czy też na kongresach dotyczących
bezpieczeństwa informatycznego. Łatwo oskarżany o sprzyjanie
myśleniu w duchu teorii konspiracyjnych jest cennym źródłem
bieżących  informacji,  analiz  i  prognoz  politycznych.  Sam
Madsen podaje, że otrzymywał ostrzeżenia i pogróżki, w związku
ze  śledztwem  dziennikarskim  w  sprawie  certyfikatu
urodzeniowego  prezydenta  Obamy.

Wayne  Madsen  jest  dziennikarzem  śledczym,  autorem  i
felietonistą  z  20-letnim  doświadczeniem  w  instytucjach
bezpieczeństwa.  Będąc  oficerem  marynarki  USA  zarządzał
pierwszym systemem komputerowym bezpieczeństwa US Navy. Często
udziela  się  jako  komentator  w  sprawach  politycznych  oraz
bezpieczeństwa narodowego na Fox News jak i ABC, NBC, CBS,
PBS, CNN, BBC, Al Jazeera i MS-NBC.

Został poproszony o złożenie zeznań przed Kongresem Stanów
Zjednoczonych, Trybunałem do Spraw Kryminalnych dla Rwandy,
oraz na panelu antyterrorystycznym organizowanym przez rząd
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Francji.  Jest  członkiem  the  Society  of  Professional
Journalists (SPJ) jak i the National Press Club. Mieszka w
Waszyngtonie.

Jego  mottem,  jako  dziennikarza  śledczego”  jest:
„Poszkodowanych  nie  nękaj,  drażnij  zadowolonych”

Wayne Madsen w swych publikacjach opiera się na wiadomościach
zdobytych lub uzyskiwanych w oparciu o jego szerokie osobiste
kontakty w stolicy, Waszyngtonie DC.

Publikował  w  „The  Village  Voice”,  „The  Progressive”,
„Counterpunch”, „Online Journal”, „CorpWatch”, „Multinational
Monitor”, „News Insider”, „In These Times’ i „The American
Conservative”. Swoje kolumny posiadał lub posiada w „The Miami
Herald”,  „Houston  Chronicle”,  „Philadelphia  Inquirer”,
„Columbus  Dispatch”,  „Sacramento  Bee”,  „Atlanta  Journal-
Constitution” i nie tylko.

Madsen regularnie gości w Russia Today. Jest często zapraszany
do programów informacyjnych jako czołowy komentator wydarzeń w
Fox News, jak również występował na antenach ABC, NBC, CBS,
PBS,  CNN,  BBC,  Al  Jazeery  i  MS-NBC.  Madsen  był  również
zaproszony przez Billa O’Reilly i Seana Hannity do udziału w
ich popularnych talk showach.

Po okresie służby i pracy w Marynarce Wojennej pracował dla
National  Security  Agency,  Naval  Data  Automation  Command,
Department  of  State,  RCA  Corporation  i  Computer  Sciences
Corporation.

Madsen był starszym członkiem (Senior Fellow) w Electronic
Privacy  Information  Center  (EPIC),  organizacji  obrony  praw
obywatelskich i wolności osobistych.

Był korespondentem w Tshwane (RPA), Helsinkach (Finlandia),
Pekinie  (Chiny),  Londynie  (Wielka  Brytania)  i  Bangkoku
(Tajlandia).



Madsen jest autorem książek:

–  „The  Handbook  of  Personal  Data  Protection”  (London:
Macmillan,  1992),  zalecana  książka  w  sprawach  ochrony  i
bezpieczeństwa danych;

– „Genocide and Covert Operations in Africa 1993-1999” (Edwin
Mellen Press, 1999);

– (jako współautor) „America’s Nightmare: The Presidency of
George Bush II” (Dandelion, 2003);

– „Jaded Tasks: Big Oil, Black Ops &amp” (Brass Plates and
Overthrow a Fascist Regime on $15 a Day).

Najnowsze  jego  artykuły  można  znaleźć  na  stronach
WayneMadsenReport.com  i  FreeAmericaToday.pl.
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